[image: image1.wmf]

Совет депутатов Княщинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2015 года                                                                                 № 14
Об избрании Заместителя Главы муниципального образования Княщинское сельское поселение Дорогобужского                       района Смоленской  области    из      состава            депутатов Совета депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района третьего созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
Совет депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва.
РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителя Главы муниципального образования Княщинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва,  Бордунова Юрия Вячеславовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Княщинского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Княщинское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                           С.П. Немыкин
_1220864901.doc
[image: image1.png]